SISTEMAPARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAROJALIS..
Fecha: 13/Nov/2024

Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2024 al 30/Sep/2024
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
205-00-000 Acreedores diversos a corto.. Saldo inicial : 88,091.20
205-02-001 MARIA CONCEPCION BALT.. Saldo inicial ; 8,002.40
Total: 0.00 .00 8,002.40

205-02-002 OTROS ACREEDORES Saldo inicial : 80,088.80
30/Ene/2024 Egresos 32 Pago de nomina 2/2024 2da. qui.. NOMINA 2/2.. 1,333.00 81,421.80
30/Ene/2024 Egresos 32 Pago de nomina 2/2024 2da. qui.. NOMINA 2/2.. 360.20 81,782.00
15/Feb/2024 Ingresos 7 Ingresos por devolucion de nomi.. NOMINA 5,028.80 86,810.80
20/Feb/2024 Egresos 17 Pago de materiales REF.014342.. 3,285.60 83,525.20
26/Feb/2024 Egresos 23 Pago de retencion de cuotas sin.. FOL. E02A63 5,696.40 77,828.80
27/Feb/2024 Ingresos 11 Ingresos por devolucion de pago.... 3,285.60 81,114.40
29/Feb/2024 Ingresos 12 Reembolso de nomina de Karla .. .. 5,735.00 86,849.40
01/Mar/2024 Egresos 1 Pagode fol. CAD892 6,972.33 79,877.07
15/Mar/2024 Ingresos 6 Ingresos por devolucion de nomi.. NOMINA 5,028.80 84,905.87
27/Mar/2024 Ingresos 11 Ingresos por reembolso de nomi.. 5,735.00 90,640.87
15/Abr/2024 Ingresos 4 Reembolso de nomina de Karla .. .. 5,382.00 96,022.87
30/Abr/2024 Ingresos 7 Reemboilso de nomina de Karla .. REEMBOLS.. 3,184.00 99,206.87
30/Abr/2024 Egresos 27 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 2,832.00 102,038.87
15/May/2024 Ingresos 7 Reembolso de nomina NOMINA 4,281.00 106,319.87
31/May/2024 Ingresos 15 Reembolso de nomina de Karla .. NOMINA 5,028.60 111,348.47
14/Jun/2024 Ingresos 4 |ngresos reembolso de nomi.. REF.420644.. 5,028.80 116,377.27
14/Jun/2024 Egresos 20 1RA. QUINCENA DE JUNIO DE.. NOMINA 3,225.00 119,602.27
28/Jun/2024 Ingresos 9 Reembolso de nomina REF.008169.. 9,028.80 128,631.07
28/Jun/2024 Egresos 36 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 3,224.80 131,855.87
15/Jul/2024 Ingresos 7 Devolucion de nomina NOMINA 3,906.00 135,761.87
15/Jul/2024 Ingresos 9 Devolucion de nomina NOMINA 3,5631.00 139,292.87
15/Jul/2024 Egresos 11 Pago de nomina 1ra. quincena d.. NOMINA 3,725.00 143,017.87
30/Jul/’2024 Egresos 43 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 3,225.00 146,242.87
15/Ago/2024 Ingresos 5 Reembolso de nomina REF.420644.. 4,280.80 150,523.67
15/Ago/2024 Egresos 17 Nomina 1ra. quincena de agosto.. NOMINA 3,225.00 153,748.67
30/Ago/2024 Ingresos 9 devolucion de nomina de Karla .. .. 3,5631.00 157,279.67
30/Ago/2024 Egresos 37 Pago de nomina 16/2024 2da. g.. NOMINA 16/.. 3,224.80 160,504.47
13/Sep/2024 Ingresos 12 Ingresos por devolucion de nomi.. .. 3,906.00 164,410.47
26/Sep/2024 Ingresos 15 Devolucion de nomina de Karla .. .. 13,696.20 178,106.67
30/Sep/2024 Ingresos 19 Ingresos por devolucion de nomi.. .. 5,735.00 183,841.67
30/Sep/2024 Egresos 51 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 9,359.20 193,200.87
Total: 15,954.33 129,066.40 193,200.87

Total Acreedores diversos a corto pla.. 15,954.33 129,066.40 201,203.27

213-00-000 Impuestos y derechos por p.. Saldo inicial : 89.19
213-03-000 ISR por pagar Saldo inicial : 89.19
Total: 0.00 0.00 89.19

Total Impuestos y derechos por pagar : 0.00 0.00 89.19

216-00-000 Impuestos retenidos Saldo inicial : 398,337.66
216-01-000 Impuestos ret de ISR x sdos.. Saldo inicial : 383,152.70
15/Ene/2024 Egresos 12 Pago de nomina 1/2024 1ra. qui.. NOMINA 1/2.. 16,100.71 399,253.41
16/Ene/2024 Egresos 15 Pago de honorarios a personas f..FC. DC6EA 524.48 399,777.89
16/Ene/2024 Egresos 19 Pago de declaracion de impuest.. PER. DICIE.. 94,859.00 304,918.89
16/Ene/2024 Egresos 20 Pago de declaracion de impuest.. PER. DICIE.. 524.00 304,394.89
30/Ene/2024 Egresos 32 Pago de nomina 2/2024 2da. qui.. NOMINA 2/2.. 16,634.61 321,029.50
15/Feb/2024 Egresos 7 Pago de nomina 3/2024 1ra. qui.. NOMINA 3/2.. 16,872.26 337,901.76
20/Feb/2024 Egresos 14 Pago de honorarios a personas f..FC. C5AAGD 524.48 338,426.24
20/Feb/2024 Egresos 15 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 240400.. 33,488.00 304,938.24
29/Feb/2024 Egresos 34 Nomina 2da quincena de febrero NOMINA 4/2.. 17,008.42 321,946.66
15/Mar/2024 Egresos 13 Pago de nomina 1ra. quincena d.. NOMINA 14,726.05 336,672.71
19/Mar/2024 Egresos 17 Pago de honorarios FC. CC77E 524.48 337,197.19
19/Mar/2024 Egresos 19 Pago de declaracion de impuest.. GUIA 0036.. 33,881.00 303,316.19
19/Mar/2024 Egresos 20 Pago de declaracion de impuest.. GUIA 00361.. 524.00 302,792.19
27/Mar/2024 Egresos 22 Pago de nomina 6/2024 2da. qul.. NOMINA 6/2.. 15,067.19 317,859.38
11/Abr/2024 Egresos 4 Pago de renovacion de licencia .. FC. 10946 151.00 318,010.38
11/Abr/2024 Egresos 6 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 240330.. 29,793.00 288,217.38
11/Abr/2024 Egresos 7 Pago de declaracion de impuest., N.O. §77605.. 524.00 287,693.38



SISTEMAFARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAROALIS..
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15/Abr/2024 Egresos 11 Pago de nomina 1ra. quincena d.. NOMINA 14,999.11 302,692.49
18/Abr/2024 Egresos 14 Pago de honorarios a personas f..FC. 40564B5 524.48 303,216.97
30/Abr/2024 Egresos 27 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 14,363.69 317,580.66
15/May/2024 Egresos 17 Pago de nomina 1ra. quincena d.. NOMINA 13,973.16 331,553.82
17/May/2024 Egresos 20 Pago de honorarios a personas f.. FC. 339AC3 1,048.96 332,602.78
17/May/2024 Egresos 23 Pago de declaracion del mes de ..N.0.240900.. 29,363.00 303,239.78
17/May/2024 Egresos 24 Pago de declaracion de impuest.. N.O.583292.. 524.00 302,715.78
31/May/2024 Egresos 35 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 11,060.82 313,776.60
14/Jun/2024 Egresos 10 Pago de declaraciones N.O.- 58732.. 13,623.00 300,153.60
14/Jun/2024 Egresos 11 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 587323. 14,148.00 286,005.60
14/Jun/2024 Egresos 12 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 58732 19,913.00 266,092.60
14/Jun/2024 Egresos 13 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 587322 13,341.00 252,751.60
14/Jun/2024 Egresos 14 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 587319 13,048.00 239,703.60
14/Jun/2024 Egresos 15 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 587317 13,048.00 226,655.60
14/Jun/2024 Egresos 16 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 587316 13,048.00 213,607.60
14/Jun/2024 Egresos 17 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 587314 12,939.00 200,668.60
14/Jun/2024 Egresos 18 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 587313 12,830.00 187,838.60
14/Jun/2024 Egresos 19 Pa%o de declaracion de impuest.. N.O. 587310 12,830.00 175,008.60
14/Jun/2024 Egresos 20 1RA. QUINCENA DE JUNIO DE.. NOMINA 16,467.01 191,475.61
18/Jun/2024 Egresos 24 Pago de honorarios a personas f..C2C38C 524.48 192,000.09
28/Jun/2024 Egresos 36 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 16,467.01 208,467.10
15/Jul’2024 Egresos 11 Pago de nomina 1ra. quincena d.. NOMINA 15,952.23 224,419.33
17/Jul/2024 Egresos 21 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 240970.. 21,569.00 202,850.33
17/Jul/2024 Egresos 22 Pago de declaracion de impuest.. N.O.592790.. 1,049.00 201,801.33
17/Jul/2024 Egresos 23 Declaracion de impuestos N.0.240470.. 32,934.00 168,867.33
17/Juli2024 Egresos 25 Pago de declaracion de impuest.. N.O.121994.. 524.00 168,343.33
18/Jul/2024 Egresos 28 Pago de honorarios a personas f.. FC. BCO5A57 524.48 168,867.81
30/Jul/2024 Egresos 43 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 16,232.98 185,100.79
07/Ago/2024 Ingresos 3 Ingresos por devolucion de impu.. DEPOSITO 316,352.00 501,452.79
14/Ago/2024 Egresos 15 Pago de honorarios a personas f.. FC. 320EBSF 524.48 501,977.27
15/Ago/2024 Egresos 17 Nomina 1ra. quincena de agosto.. NOMINA 16,341.82 518,319.09
19/Ago/2024 Egresos 19 Pago declaracion de impuestos .. N.O.240370.. 32,715.00 485,604.09
19/Ago/2024 Egresos 20 Pago declaracion de impuestos N.O. 596165.. 524.00 485,080.09
30/Ago/2024 Egresos 37 Pago de nomina 16/2024 2da. g.. NOMINA 16/.. 16,215.91 501,296.00
13/Sep/2024 Egresos 17 Pago de nomina 1ra. quincena d.. NOMINA 17/.. 14,928.46 516,224.46
18/Sep/2024 Egresos 26 Pago declaracion de impuestos .. N.O. 240190.. 32,558.00 483,666.46
18/Sep/2024 Egresos 27 Pago de impuestos GUIA 00671.. 524.00 483,142.46
24/Sep/2024 Egresos 42 Pago de honorarios a personas f.. FC. 66B620 524.48 483,666.94
26/Sep/2024 Egresos 44 Pago de aguinaldo periodo ener.. AGUINALDO 59,532.02 543,198.96
30/Sep/2024 Egresos 51 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 18/.. 15,205.59 558,404.55
Total: 484,645.00 659,896.85 558,404.55
216-04-000 Impuestos ret de ISR x servi.. Saldo inicial : 4,301.62
Total: 0.00 0.00 4,301.62
216-10-000 Impuestos retenidos de IVA Saldo inicial : 5,186.90
16/Ene/2024 Egresos 15 Pago de honorarios a doemonas f..FC. DCGEA 559.44 5,746.34
16/Ene/2024 Egresos 19 Pago de declaracion de impuest.. PER. DICIE.. 559.00 5,187.34
20/Feb/2024 Egresos 14 Pago de honorarios a personas f.. FC. C5AA6D 559.44 5,746.78
20/Feb/2024 Egresos 15 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 240400.. 559.00 5,187.78
20/Feb/2024 Egresos 16 Pago de declaracion de impuest.. GUIA 00319.. 524.00 4,663.78
19/Mar/2024 Egresos 17 Pago de honorarios FC. CC77E 559.44 5,223.22
19/Mar/2024 Egresos 19 Pago de declaracion de impuest.. GUIA 0036.. 559.00 4,664.22
11/Abr/2024 Egresos 4 Pago de renovacion de licencia .. FC. 10946 1,932.72 6,596.94
11/Abr/2024 Egresos 4 Pago de renovacion de licencia .. FC. 10946 85.33 6,682.27
11/Abr/2024 Egresos 6 Pago de declaracion de impuest. N.O. 240330.. 559.00 6,123.27
18/Abr/2024 Egresos 14 Pago de honorarios a personas f.. FC. 40564B5 559.44 6,682.71
17/May/2024 Egresos 20 Pago de honorarios a personas f.. FC. 339AC3 1,118.88 7,801.59
17/May/2024 Egresos 23 Pago de declaracion del mes de ..N.0.240900.. 559.00 7,242.59
18/Jun/2024 Egresos 24 Pago de honorarios a personas f.. C2C38C 559.44 7,802.03
17/Jul/2024 Egresos 21 Pago de declaracion de impuest.. N.O. 240970.. 1,119.00 6,683.03
17/Jul/2024 Egresos 23 Declaracion de impuestos N.0.240470.. 559.00 6,124.03
18/Jul/2024 Egresos 28 Pago de honorarios a personas f..FC. BCO5A57 569.44 6,683.47
14/Ago/2024 Egresos 15 Pago de honorarios a personas f.. FC. 320EBIF 559.44 7,242.91
19/Ago/2024 Egresos 19 Pago declaracion de impuestos .. N.O.240370.. 559.00 6,683.91
18/Sep/2024 Egresos 26 Pago declaracion de impuestos .. N.O. 240190.. 559.00 6,124.91
24/Sep/2024 Egresos 42 Pago de honorarios a personas f..FC. 66B620 559.44 6,684.35
Total: 6,115.00 7,612.45 6,684.35
216-12-001 RETENCION CUOTAS SINDI.. Saldo Inicial : 5,696.44
15/Ene/2024 Egresos 12 | Pago de nomina 1/2024 1ra. qui.. NOMINA 1/2.. 800.19 6,496.63
30/Ene/2024 Egresos 32 Pago de nomina 2/2024 2da. qul.. NOMINA 2/2.. 799.40 7,296.03



SSTEMAFPARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPA#OALIS..
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 13/Nov/2024

del 01/Ene/2024 al 30/Sep/2024
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Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
15/Feb/2024 Egresos 7 ' Pago de nomina 3/2024 1ra. qui.. NOMINA 3/2.. 790.88 8,086.91
26/Feb/2024 Ingresos 10 Pago de retencion de cuotas sin.. .. 5,696.40 13,783.31
29/Feb/2024 Egresos 34 Nomina 2da quincena de febrero NOMINA 4/2.. 799.40 14,582.71
06/Mar/2024 Egresos 8 Pago de cuotas sindicales FOL. CBB368 5,696.40 8,886.31
15/Mar/2024 Egresos 13 Pago de nomina 1ra. quincena d.. NOMINA 775.14 9,661.45
27/Mar/2024 Egresos 22 Pago de nomina 6/2024 2da. qui.. NOMINA 6/2.. 799.40 10,460.85
15/Abr/2024 Egresos 11 Pago de nomina 1ra. quincena d.. NOMINA 795.14 11,255.99
30/Abr/2024 Egresos 27 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 769.61 12,025.60
15/May/2024 Egresos 17 Pago de nomina 1ra. quincena d.. NOMINA 772.43 12,798.03
31/May/2024 Egresos 35 Pa% de nomina 2da. quincena .. NOMINA 742.70 13,540.73
14/Jun/2024 Egresos 201 QUINCENA DE JUNIO DE.. NOMINA 742.70 14,283.43
28/Jun/2024 Egresos 36 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 742.70 15,026.13
15/Jul/2024 Egresos 11 Pago de nomina 1ra. quincena d.. NOMINA 729.94 15,756.07
30/Jul/l2024 Egresos 43 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 725.69 16,481.76
15/Ago/2024 Egresos 17 Nomina 1ra. quincena de agosto.. NOMINA 734.19 17,215.95
22/Ago/2024 Egresos 29 Pago de retencion de cuotas sin.. CTA. 21612.. 15,026.13 2,189.82
30/Ago/2024 Egresos 37 Pago de nomina 16/2024 2da. g.. NOMINA 16/.. 725.69 2,915.51
13/Sep/2024 Egresos 17 Pago de nomina 1ra. quincena d.. NOMINA 17/.. 729.94 3,645.45
30/Sep/2024 Egresos 51 Pago de nomina 2da. quincena .. NOMINA 18/.. 751.22 4,396.67
Total: 20,722.53 19,422.76 4,396.67
Total Impuestos retenidos : 511,482.53 686,932.06 573,787.19
Total: 527,436.86 815,998.46 775,079.65




